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Precios válidos del 06 al 08 de marzo de 2024.

Tijeras de poda

4,99
Unidad

Protector para sofá de 3 plazas

Oferta
OFERTA

-20%

2,19

1,75
Unidad

Jamón cocido extra
200 g (8,75 €/kg)

Oferta
OFERTA

-35%

19,99

12,99
Unidad

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Fresas
500 g (3,98 €/kg)Oferta

OFERTA

-27%

2,75

1,99
500 g

Bebida 
láctea 
fermentada
500 g (1,38 €/kg)

Oferta
OFERTA

-27%

0,95

0,69
Unidad

96



AHORRA 

HASTA UN 

44%
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2 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Mandarinas
Variedad: Tango, Nadorcott
Categoría: I
1 kg

Tomate cherry
Variedad: Redondo
Categoría: I
500 g (2,58 €/kg)

Patata blanca
Origen: Francia
Variedad: Orchestra, Colomba, Lucinda, Caesar
Categoría: I
A granel

Oferta
OFERTA

-44%

1,79

0,99
Kilo

Oferta
OFERTA

-22%

2,19

1,69
1 kg

Oferta
OFERTA

-31%

1,89

1,29
500 g

Limón
Variedad: Primofiori
Categoría: I
750 g (1,19 €/kg)

Oferta
OFERTA

-31%

1,29

0,89
750 g
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3ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Piña
Origen: Costa Rica
Variedad: MD2
Categoría: I
A granel

Oferta
OFERTA

-31%

1,45

0,99
Kilo

Fresas
Variedad: Inspire, Fortuna,Victory
Categoría: I
500 g (3,98 €/kg)

Arándanos
Origen: Esp,Chile,Perú,Marro
Variedad: Snow,Rocio,Ventur
Categoría: I
125 g (10,32 €/kg)

Calabacín
Variedad: Verde, Dharma
Categoría: I.
A granel

Oferta
OFERTA

-40%

1,99

1,19
Kilo

Oferta
OFERTA

-27%

2,75

1,99
500 g

Oferta
OFERTA

-23%

1,69

1,29
125 g
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4 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

EL MERCADO®

Solomillos
de pollo
400 g aprox. (8,23 €/kg)

EL MERCADO®

Jamoncitos
de pollo
700 g aprox. (3,99 €/kg)

EL MERCADO®

Filetes de lomo
300 g (8,30 €/kg)3,29

Aprox. / Unidad
2,49

Unidad
2,79

Aprox. / Unidad

EL MERCADO®

Solomillo de pollo crujiente
Empanados.
500 g aprox. (6,58 €/kg)

Oferta
OFERTA

-17%

3,99

3,29
Aprox. / Unidad

#ALDIrecetas

COSTILLAS 
DE CERDO 

CON PATATAS 
Y SALSA 

BARBACOA

ESCANEA EL CÓDIGO
para descubrir esta  

y más recetas

EL MERCADO®

Costilla de cerdo adobada
Envasada al vacío.
850 g aprox. (6,69 € Aprox. / Unidad)

Oferta
OFERTA

-24%

8,93

6,69
Kilo
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EL MERCADO®

Croquetas de 
bacalao
380 g (7,87 €/kg)

EL MERCADO®

Filetes de bacalao empanados
275 g (14,51 €/kg)

EL MERCADO®

Burguer meat de 
vacuno y cerdo
Contiene 4 unidades.
360 g (8,31 €/kg)

EL MERCADO®

Preparado de carne picada
De cerdo y vacuno.
365 g (7,37 €/kg)

2,99
Unidad

3,99
Unidad

2,99
Unidad

2,69
Unidad

Oferta
OFERTA

-14%

3,95

3,39
Pack de 4

EL MERCADO®

Hamburguesas de salmón y merluza
Contiene 4 unidades.
4 x 80 g (10,59 €/kg)

EL MERCADO®

Burguer meat vacuno
800 g (6,86 €/kg)Oferta

OFERTA

-12%

6,25

5,49
800 g



PRECIOS SIEMPRE BAJOS
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6 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

EL HORNO®

Magdalenas
Envasadas individualmente.
570 g (2,96 €/kg)

Oferta
OFERTA

-19%

2,09

1,69
Unidad

PULEVA®

Leche de 
crecimiento  
Peques 3
Preparado lácteo infantil  
para niños de 1 a 3 años.
Con calcio, hierro y 13 
vitaminas. Enriquecido  
con omega 3 y DHA.
1 l

TIEMPO
LIMITADO

DULCESOL®

Pandorino
En envases individuales.
135 g (7,41 €/kg)1,00

Unidad

TIEMPO
LIMITADO

AURADA®

Galletas rellenas 
con crema  
de cacao
Con un 46% de crema  
de cacao.
500 g (1,90 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

1,19

0,95
Unidad

Oferta
OFERTA

-10%

1,95

1,75
Unidad

NESTLÉ®

Tabletas  
de chocolate 
con taza
Incluye: 2 tabletas de 
chocolate con leche de 125 
g, 1 tableta de chocolate 
con leche y galleta 
Dinosaurios de 84 g, 1 taza 
coleccionable de Mafalda
2x125+1x84 g (11,95 €/kg)

Formato
ahorro

3,99
Pack de 2+1

NOCILLA®

Cremas  
para untar
· Original
· Chocoleche
550 g (7,25 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

0,89

0,75
Unidad

EL HORNO®

Berlina rellena 
de cacao
90 g aprox. (8,33 €/kg)

Oferta

4,39

3,99
Unidad



TIEMPO
LIMITADO
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7ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

SUN SNACKS®

Patatas fritas extracrujientes
150 g (6,60 €/kg)Oferta

OFERTA

-20%

1,25

0,99
Unidad

EPULUM®

Vino tinto crianza  
DOCa Rioja
13,5% Vol.
0,75 l (2,92 €/l)

Oferta
OFERTA

-21%

2,79

2,19
Unidad

RIO D’ORO®

Zumo de melocotón  
y uva
Elaborado parcialmente  
a partir de concentrado.
1,5 l (0,99 €/l)

Oferta
OFERTA

-16%

1,79

1,49
Unidad

CASA TARRADELLAS®

Pack de patés
3x125 g (7,04 €/kg)

Pack
de 3

2,64
Pack de 3

GALLO®

Caldo pollo 
gourmet
· Caldo de pollo
· Caldo de pollo  
y jamón
1 l

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

1,72

ALPRO®

Alpro
· Coco
· Lima Limón
400 g (5,73-2,86 €/kg)

2.ª unidad al

-50%

1,15

1.ª unidad a 2,29
2.ª unidad a solo

MUTTI®

Salsa passata
560 g (3,95 €/kg)

-25%

2,24
Unidad

2,99*PRECIO
RECOMENDADO:

-25%

2,21
Unidad

2,95*PRECIO
RECOMENDADO:

16 - 18 ºC

Embutidos
Quesos
Carnes 
Arroces

Estofados

Tempranillo
Garnacha
Mazuelo

12 meses
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L’ORÉAL®

Crema facial Age Perfect
Colágeno ‘expert’.
Crema efecto tensor.
Antiflacidez y antimanchas.
Para pieles maduras.
2 x 50 ml

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

LACTOVIT®

Gel de ducha  
y leche corporal
Pack ahorro. 
Lactourea reparador.
Para piel extra seca.
550 + 400 ml 
(0,63 €/100 ml)

MILDEEN BODY CARE®

Desodorante spray
· Attraction 
· Cool
· Defense 48 h 
· Sensitive active 24 h
200 ml (0,75 €/100 ml)

Oferta
OFERTA

-16%

1,79

1,49
Unidad

MILDEEN BODY CARE®

Desodorante en spray
· Pure basic
· Sensitive care
· Ultra fresh
· Comfort dry
200 ml (0,75 €/100 ml)

Oferta
OFERTA

-16%

1,79

1,49
Unidad

-21%

5,99
Pack de 550 + 400

7,64*PRECIO
RECOMENDADO:

EURODONT®

Dentífrico
· Dientes y encías sensibles
· Protección total
· Blanqueante
125 ml (1,27 €/100 ml)

1,59
Unidad

MILDEEN®

Jabón de manos
Limpia tu piel dejando un agradable 
aroma en tus manos.
500 ml (0,13 €/100 ml)

-27%

14,99
Pack de 2

20,62*PRECIO
RECOMENDADO:

Oferta
OFERTA

-23%

0,85

0,65
Unidad
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* Basado en equivalencia de producto.

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

LACURA®

Crema corporal con aceite de oliva
250 ml (0,60 €/100 ml)1,49

Unidad

ESSELT®

Pañuelos faciales
200 unidades de 2 capas.
200 pañuelos

Oferta
OFERTA

-23%

1,29

0,99
Unidad

FOXY®

Servilletas  
Happy Hour
50 unidades (0,02 €/unidad)

-49%

1,00
Pack de 50

1,99*PRECIO
RECOMENDADO:

ULTIMA®

Pienso 
para gatos
1,5 kg (5,60 €/kg)

ESSELT®

Papel higiénico  XXL
100% celulosa.
Compacto 2 capas.
24 rollos (0,37*-0,33 €/rollo)

Formato
XXL

8,78

7,99
24 rollos

24 ROLLOS

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

1,69

SANEX®

Desodorantes 
roll-on
· Natural
· Extra Control 
· 0% Extra Control
· Sensitive
50 ml 
(4,50-2,26 €/100 ml)

2.ª unidad al

-50%

1,13

1.ª unidad a 2,25
2.ª unidad a solo Oferta

OFERTA

-20%

10,50

8,40
Unidad

N002494

¡LA CALIDAD QUE  
MERECE TU PELUDO!



SIEMPRE BAJOS

¡UN DESAYUNO CREMOSO A UN PRECIO BUENÍSIMO!
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MILSANI®

Yogur estilo 
griego
4x 125 g (3,38 €/kg)

MILSANI®

Yogur líquido
· Azúcar de caña
· Fresa
1 kg

0,85
Unidad

MILSANI®

Leche 
desnatada
1 l      

MILSANI®

Batido al cacao
Formato para llevar.
6 x 200 ml (1,24 €/l)

Pack
de 4

1,69
Pack de 4

Pack
de 6

1,49
Pack de 6

MILSANI®

Bebida láctea 
fermentada
500 g (1,38 €/kg)

Oferta
OFERTA

-27%

0,95

0,69
Unidad

1 KG

1,45
Unidad

MILSANI®

Bífidus 0%0%
· Natural
· Natural edulcorado
6 x 125 g (1,99 €/kg)

Pack
de 6

1,49
Pack de 6

2,65
Unidad

MILSANI®

Leche 
condensada 
sirve fácil
·Desnatada
·Entera
450 g (5,89 €/kg)



ASÍ DE ALDI
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MILSANI®

Postre gelificado
· Fresa
· Multifruta
6 x 100 g (1,58 €/kg)

MILSANI®

Flan de vainilla
4x100 g (1,73 €/kg) 0,79

Unidad

MILSANI®

Copa con nata
· Vainilla
· Chocolate
200 g (3,95 €/kg)

MILSANI®

Bebida proteica
· Vainilla
· Chocolate
332 ml (4,19 €/l)

1,39
Unidad

MILSANI®

Yogur líquido 
proteico
· Frutas del bosque
· Fresa
230 g (5,17 €/kg)

1,19
Unidad

MILSANI®

Skyr natural 
alto en proteína
Yogur estilo islandés
0% materia grasa.
150 g (5,67 €/kg)

0,85
Unidad

Pack
de 6

0,95
Pack de 6

Pack
de 4

0,69
Pack de 4

1,29
Unidad

MILSANI®

Pudding proteico
· Caramelo
· Chocolate
· Vainilla
200 g (6,45 €/kg)

GRAN VARIEDAD DE SURTIDOS CON MUUUCHA MÁS PROTEÍNA

ALTA EN 
PROTEÍNA

BAJA EN 
MATERIA GRASA

SIN AZÚCARES 
AÑADIDOS



SIEMPRE BAJOS

LLÉVATE ESTOS 
PRODUCTOS DE

LA TABLA

2€

P
OR

 MENOS D
E
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LA TABLA®

Fuet extra
Embutido en tripa natural.
175 g (11,37 €/kg)1,99

Unidad

LA TABLA®

Jamón serrano 
reserva
En medias lonchas.
13 meses de curación mínima.
10 lonchas
60 g (19,83 €/kg)

1,19
Unidad

LA TABLA®

Chorizo extra
En lonchas.
2 x 100 g (8,45 €/kg)

LA TABLA®

Salchichón extra
En lonchas.
2 x 100 g (9,25 €/kg)

LA TABLA®

Salami extra
2 x 100 g (9,25 €/kg)

1,25
Unidad

LA TABLA®

Mortadela  
en lonchas
· Siciliana
· Con aceitunas
250 g (5,00 €/kg)

Pack
de 2

1,69
Pack de 2

Pack
de 2

1,85
Pack de 2

Pack
de 2

1,85
Pack de 2



ASÍ DE ALDI

PRODUCTO RECOMENDADO POR
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LA TABLA®

Jamón serrano 
reserva
Lonchas extrafinas dobladas.
14 meses de curación mínima
11-12 lonchas
120 g (20,42 €/kg)

2,45
Unidad

2,05
Unidad

LA TABLA®

Pechuga de pavo 
cocida
Bajo contenido en grasa.
En finas lonchas.
150 g (13,67 €/kg)

2,09
Unidad

LA TABLA®

Pechuga de 
pollo cocida
En finas lonchas.
Bajo contenido en grasa.
150 g (13,93 €/kg)

LA TABLA®

Jamón cocido extra
En finas lonchas.
Bajo contenido en grasa.
8,75 cal
200 g (8,75 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

2,19

1,75
Unidad

LA TABLA®

Muslo de pavo cocido, 
braseado y ahumado
En finas lonchas colocadas a mano.
Ahumado con madera de haya.
100 g (23,90 €/kg)

2,39
Unidad

LA TABLA®

Pechuga de pavo
70% de contenido cárnico.
Finas lonchas de fácil 
separación.
2 x 200 g (8,23 €/kg)

Pack
de 2

3,29
Pack de 2

96

95 95

90

“El muslo de pavo cocido 
ahumado de ALDI está 
tan jugoso y sabroso… 
creo que tengo un nuevo 
relleno favorito para los 
sándwiches. Por favor, 
no lo quitéis nunca.”

@ASHARABROX



¡PRECIOS PARA ESTAR MÁS ALEGRE
QUE UNAS PASCUAS!
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OSTER PHANTASIE®

Huevos de chocolate rellenos de crema
· Crema de cacao 
· Crema de leche
144 g (13,82 €/kg)

OSTER PHANTASIE®

Huevos de chocolate con leche
200 g (9,95 €/kg)1,99

Unidad

MOSER ROTH®

Huevos de chocolate rellenos  
de diferentes sabores
· Crema de avellanas
· Crema de avellanas y barquillo
· Avellana y almendra
150 g (14,60 €/kg)

2,19
Unidad

OSTER PHANTASIE®

Huevo de chocolate con pralinés
Contiene pralinés de chocolate rellenos.
Disponible en dos colores.
350 g (14,26 €/kg)

MOSER ROTH®

Minihuevos de chocolate
· Con leche
· Crema de avellanas
· Negro 70%
150 g (16,60 €/kg)

2,49
Unidad

4,99
Unidad

Oferta

2,19

1,99
Unidad
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OSTER PHANTASIE®

Conejo de chocolate
· Blanco 
· Negro
· Con leche
150 g (14,60 €/kg)

2,19
Unidad

OSTER PHANTASIE®

Animalitos de chocolate de Pascua
150 g (19,93 €/kg)2,99

Unidad

OSTER PHANTASIE®

Gallina de chocolate
· Chocolate blanco
· Chocolate negro
250 g (13,96 €/kg)

3,49
Unidad

Galletas de Pascua
220 g (12,23 €/kg)

2,69
Unidad

Animalitos con grageas de chocolate
· Pato 
· Oveja 
· Conejo verde 
· Conejo rojo
200 g (18,95 €/kg)

3,79
Unidad

OSTER PHANTASIE®

Piruletas de chocolate
· Con leche
· Con leche y chocolate blanco
150 g (13,27 €/kg)

1,69
Unidad



Descubre cómo pintar y decorar

HUEVOS DE PASCUA

CLICA AQUÍ

CON NIÑOS
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OSTER PHANTASIE®

Bolsita de chocolates
250 g (11,16 €/kg)2,79

Unidad

HARIBO®

Caramelos de goma
600 g (8,32 €/kg)4,99

Unidad

OSTER PHANTASIE®

Figuritas de chocolate
· Conejitos 
· Mariquitas
· Animalitos 
· Pollitos
100 g (16,90 €/kg)

1,69
Unidad

CHÂTEAU®

Monedas y billetes de chocolate
150 g (13,27 €/kg)1,49

Unidad



VIVIR A GUSTO 
CUESTA MUY POCO

CICLÓNICO CON SISTEMA DE CARGA INTELIGENTE

DOBLE FILTRO LAVABLE: GRUESO Y HEPA

ILUMINACIÓN LED POTENCIA: 140 WCAPACIDAD: 0,55 L

DESDE EL MIÉRCOLES 06 HASTA EL VIERNES 08 DE MARZO
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CON PIES ANTIDESLIZANTES

20 LITROS

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

AMBIANO®

Aspirador vertical 2 en 1

AMBIANO®

Limpiador  
de ventanas29,99

Unidad

HOME CREATION®

Cubo de basura
con pedal

19,99
Unidad

TAPA CON AMORTIGUACIÓN
PARA UN CIERRE SILENCIOSO 

ARO FIJADOR
PARA BOLSAS

PEDAL PARA 
APERTURA

HOME CREATION®

Mueble 
multifunción
De acero y polipropileno.
Tamaño:  
39,5 x 21,5 x 35 cm.
Incluye 2 cestas  
y 4 ganchos. 
Cajón inferior móvil  
para mayor alcance.

12,99
Unidad

HOME CREATION®

Taburete plegable
Carga máx.: 150 kg.
Tamaño aprox.:  
35 x 28,5 x 22 cm.
Con patas y superficie antideslizante y asa para fácil 
transporte.

5,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-11%

89,99

79,99
Unidad

BATERÍA DE LITIO 
DE 2.200 mAh

AUTONOMÍA: 
45 MIN

USO EN VERTICAL  
Y HORIZONTAL

DEPÓSITO PARA 
AGUA SUCIA

INCLUYE 2 PAÑOS DE MICROFIBRA



TAMAÑO:  
45 X 36 CM

TAMAÑO:  
36 X 36 X 45 CM

PARA SOFÁS DE 
280 X 179 CM

DESDE EL MIÉRCOLES 06 HASTA EL VIERNES 08 DE MARZO
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RELLENO ACOLCHADO.
PROTEGE DE MANCHAS, DESGASTE Y PELO DE ANIMAL

100 KG

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

HOME CREATION®

Taburete nórdico
Montaje sencillo y sin herramientas.29,99

Unidad

HOME CREATION®

Estantería 
para  
zapatos

12,99
Unidad

Pack
de 2

6,99
Pack de 2

HOME CREATION®

Cajas de almacenamiento
De poliéster, MDF y cartón.
Con interior de polipropileno.
2 unidades (3,49 €/unidad)

PATAS DE MADERA MACIZA DE HAYA Y ASIENTO ACOLCHADO

HOME CREATION®

Protector para sofá de 3 plazas

VW-PEANUTS®

Felpudo retro
Disponible en diversos modelos.
100 % poliamida. 
Tamaño: 50 x 70 cm. 
Apto para calefacción por suelo. 

5,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-35%

19,99

12,99
Unidad

N002494

N002494

FÁCIL MONTAJECARGA MÁX.: 3 KG/BALDA TAMAÑO APROX.: 64 X 59 X 29 CM

TAMAÑO APROX.: 30 X 30 X 30 CM



NUESTROS PRECIOS 
DESLUMBRAN

¡IGUAL QUE TÚ!

FUNCIONA CON BATERÍA
O CONECTADO A LA RED 

10 ACCESORIOS DE CORTE 
INTERCAMBIABLES

CORTAPELOS, RECORTADORA DE BARBA, 
RECORTADOR DE PRECISIÓN, CORTAPELOS  

DE NARIZ Y OREJAS Y AFEITADORA  
FACIAL Y CORPORAL 

CUCHILLAS DE ACERO
INOXIDABLE  

DE ALTA CALIDAD
(LONGITUD DE CORTE DE 3 A 12 MM)

1

2

3

MASAJEADOR  
DE OJOS  

Y ROSTRO

DESDE EL MIÉRCOLES 06 HASTA EL VIERNES 08 DE MARZO
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AUTONOMÍA:
1 HORA

 INCLUYE PILAS

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

AMBIANO®

Cortador  
de pelo y barba19,99

Unidad

-50%

34,99
Unidad

70,99*PRECIO
RECOMENDADO:

AMBIANO®

Masajeadores
Disponible en diferentes 
modelos.5,99

Unidad

POTENCIA: 2200 W

90% MÁS DE IONES PARA  
UN BRILLO SIN FRIZZ

TECNOLOGÍA CON QUERATINA 
AVANZADA

DISPLAY DIGITAL

REVESTIMIENTO DE CERÁMICA 
CON QUERATINA Y ACEITE DE 
ALMENDRAS

CALENTAMIENTO  
EN 30 SEGUNDOS

CALENTAMIENTO  
EN 15 SEGUNDOS

PLANCHA DE PELO

TEMPERATURA MÁXIMA: 
210 ºC

AJUSTE DE TEMPERATURA 
DE 150 ºC A 230 ºC

SECADOR DE PELO
32

REVESTIMIENTO DE CERÁMICA  
Y QUERATINA PARA EL CABELLO

RIZADOR DE PELO
1

REMINGTON®

Secador / Rizador / 
Plancha

MASAJEADOR 
DE PIES

MASAJEADOR 
DE MANO



7 AUMENTOS

1/2/3
AUMENTOS

CON VENTOSAS

 TAMAÑO: 15 X 12,5 X 6CM
CARGA MÁX.: 2 KG

TAMAÑO: 25 X 12,5 X 6
CARGA MÁX.: 3 KG

TAMAÑO: 28 X 12 X 7
CARGA MÁX.: 3 KG
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ECODUCHA CON HÉLICE DE ALTA 
PRESIÓN Y FILTRO PURIFICADOR

 INCLUYE ADHESIVOS CON BASE MAGNÉTICA ADHERENTE

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

AMBIANO®

Sauna facial
Accesorio de vapor nasal.14,99

Unidad

NOVITESSE®

Toalla de baño bicolor

HOME CREATION®

Dispensador  
de jabón /  
Portacepillos
Disponible en diferentes 
modelos:
· Dispensador de jabón 350 ml
· Dispensador de jabón 260 ml
· Portacepillos:  
Ø 7,1 x 10,3 cm. 
De cerámica.
Disponibles en diferentes 
colores.

HOME CREATION®

Accesorios  
de baño
Disponibles en diferentes 
modelos:
· Escobilla para baño: 
de acero inoxidable. Con 
soporte.
· Escobilla con 2 cabezales 
de repuesto: de acero 
inoxidable y polipropileno.
· Portarrollos de papel 
higiénico con o sin tapa: 
de acero inoxidable 
antihuellas.

6,99
Unidad / Set

5,99
Unidad

HOME CREATION®

Baldas / Cesta 
para baño
De acero inoxidable.
Disponible en diferentes 
modelos

11,99
Unidad / Pack

INNOVAGOODS®

Cabezal  
de ducha eco
Ahorro de agua.6,99

Unidad

Oferta
OFERTA

-25%

19,99

14,99
Unidad

AMBIANO®

Espejo 
cosmético 
LED

LUZ LED DE
3 COLORES

CON PILAS O 
CABLE CON 

CONEXIÓN USB

REGULADOR DE 
INTENSIDAD Y 

CALIDEZ DE LUZ

Oferta
OFERTA

-12%

7,99

6,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-12%

7,99

6,99
Pack de 2

GRAMAJE:
500 G/M2

DEPÓSITO DE
AGUA: 50 ML

POTENCIA:
100 W

2 NIVELES
DE POTENCIA

100% ALGODÓN CON TACTO SUAVE Y ABSORBENTE

TAMAÑO: 
140 X 70 CM

TAMAÑO:  
50 X 100 CM

MULTIPOSICIÓN
CON ROTACIÓN 360º

BOTÓN
ON / OFF

FÁCIL 
INSTALACIÓN



TAMAÑO: 29 X 29 X 26,5 CM 
CAPACIDAD APROX.: 9 L

TAMAÑO: 39 X 39 X 33 CM 
CAPACIDAD APROX.: 26 L

ESPECIAL
JARDÍN Y TERRAZA

DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE MARZO
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ADVENTURIDGE®

Hamaca de tela con soporte
Soporte de acero para una mayor estabilidad.49,99

Unidad

BELAVI®

Macetas cuadradas
Diferentes modelos disponibles.

69,99
Unidad

BELAVI®

Tumbona plegable  
de jardín

TAMAÑO SOPORTE:
300 X 120 X 107 CM

TAMAÑO HAMACA:
200 X 100 CM

Oferta
OFERTA

-14%

34,99

29,99
Set

N002494

SOPORTE DE ACERO PARA UNA MAYOR ESTABILIDAD

RESISTENTES A LA INTEMPERIE Y A ROTURAS

FÁCIL MONTAJE

CARGA MÁX.: 100 KG

CARGA MÁX.:
120 KG

TAMAÑO APROX.: 
174 X 67,5 X 96 CM

RECLINABLE
Y PLEGABLE

TEJIDO RESISTENTE 
CON ALMOHADA 
CÓMODA Y 
EXTRAÍBLE

PRÁCTICA BOLSA
DE RED EN LA 
PARTE POSTERIOR 
DEL RESPALDO

BOLSA  
DE TRANSPORTE



LONGITUD: 20 M
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GARDENLINE®

Herramientas de jardín
GARDENLINE®

Tijeras de poda telescópicas
Fuertes, robustas, con cuchillas templadas y revestimiento 
antiadherente.19,99

Unidad

WORKZONE®

Cable alargador
Max. 3680 W19,99

Unidad

GARDENLINE®

Tijeras de poda
Revestimiento antiadherente y protección anticorrosiva.
Disponible en dos modelos:
· Bypass: corte limpio para flores y arbustos finos.
· Yunque: corte potente también en madera y material 
fibroso.

4,99
Unidad

GARDENLINE®

Herramienta de jardín
Empuñadura ergonómica.
Diferentes modelos disponibles.3,99

Unidad

PALA 
HOLSTEINER

PALA PARA 
AGRICULTURA

HORQUILLA
DE EXCAVACIÓN

PALA  
DE JARDÍN TAMAÑO: 

67,5-92,5 CM

Oferta
OFERTA

-20%

24,99

19,99
Unidad

MANGO ANTIDESLIZANTE  
Y HOJA DE CORTE DE ACERO ENDURECIDO

ADECUADO 
PARA USO EN 
EXTERIORES

FUNCIÓN DE TRINQUETE PARA UN CORTE  
SIN ESFUERZO

APTAS PARA 
EXTERIOR



TAMAÑO APROX.: 
39 X 20 X 4,3 CM

ALTURA: 34 CM
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GARDENLINE®

Capazo flexible multiusos

GARDENLINE®

Saco plegable 
para jardín

4,99
Unidad

GARDENLINE®

Cojín de rodilla
Para actividades en el jardín 
o como cojín para sentarse.3,99

Unidad

TALLAS

37-44

GARDENLINE®

Zuecos de jardín
Material sintético robusto y de fácil cuidado.7,99

Par

Pack
de 3

9,99
Pack de 3

CASALUX®

Lámparas LED con sensor  
de movimiento
3 unidades (3,33 €/unidad)

Oferta
OFERTA

-28%

6,99

4,99
Unidad

CAPACIDAD DE 272 L CON ASASTEJIDO RESISTENTE

PRÁCTICA ASA 
DE TRANSPORTE

PLANTILLA TEXTIL EXTRAÍBLE

DE PLÁSTICO FLEXIBLE MUY ROBUSTO

APTAS PARA 
EXTERIOR



TAMAÑO:  
43 X 45 X 78 CM
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Int./Ext.35-50 cm Regular SemisombraØ 14 cm

GARDENLINE®

Arbusto de planta 
aromática
Disponible en diferentes 
variedades.
Incluye tiesto de terracota.

7,99
Unidad

50 cm

Ramo bouquet 
decorativo

8,99
Unidad

Exterior40 cm Moderado SemisombraØ 17 cm

GARDENLINE®

Camelia japónica

9,99
Unidad

Exterior35-40 cm Moderado Sol

GARDENLINE®

Rosal para plantar
Disponible en diferentes 
variedades.

2,99
Unidad

GARDENLINE®

Semillas  
de verduras
Disponibles 
en diferentes 
variedades.

0,49
Unidad

GARDENLINE®

Semillas 
variadas
Disponibles 
en diferentes 
variedades.

0,29
Unidad

GARDENLINE®

Bulbos 
colores
Incluye 50 bulbos.

4,99
Unidad

ExteriorRegular Sol/Semisombra

BELAVI®

Estantería 
decorativa  
para plantas

Oferta
OFERTA

-10%

19,99

17,99
Unidad

CARGA MÁX.: 
3 KG/ BALDA

¡LA ALEGRÍA DE LA HUERTA SON NUESTROS PRECIOS BAJOS!

PIZARRA EN LA PARTE SUPERIOR
INCLUYE 2 TIZAS SIN MONTAJE

EL VIERNES 08 / 03DESDE EL MIERCOLES 06 / 03



DESCUBRE CADA SEMANA 

CONTENIDOS NUEVOS  

Y RELEVANTES PARA TI

Encuentra tu ALDI

Receta de la semana

¿Sabías que? 



Especial  

PRODUCTOS XXL

DESDE EL LUNES 11 / 03
HASTA EL DOMINGO 17 / 03

TIEMPO LIMITADO

Papel con sello FSC® 
fabricado bajo estándares 
internacionales de gestión 
forestal responsable. 
Blanqueado sin cloro.

SUSCRIBIÉNDOTE A 

NUESTRA NEWSLETTER

TU FOLLETO CADA 

SEMANA EN TU EMAIL

N.º 10 — V1
Precios válidos en 
la Península. Es una 
publicación de Aldi 
Central de Compras S.L.U. 
C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 
Sant Cugat del Vallès 
(Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. 
Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 
años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2024.

ENCUENTRA ESTOS Y MÁS PRODUCTOS EN TU TIENDA

* Basado en equivalencia de producto.

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Patatas fritas 
tradicionales XXL
310 g (7,16*-4,16 €/kg)

Formato
XXL

Formato XXL

-41%

2,22

1,29
310 g

EL CULTIVADOR®

Lentejas cocidas 
extra
Formato XXL.
480 g peso esc. 
(2,13*-2,06 €/kg)

Formato
XXL

1,99
180 g

Formato
XXL

2,79
380 g peso esc.

EL CULTIVADOR®

Pimiento asado rojo 
y verde XXL
380 g peso esc. (7,34 €/kg)

SAL DE PLATA®

Atún con tomate
180 g (11,06 €/kg)

Formato
XXL

1,02

0,99
480 g peso esc.

Frutos secos 
cocktail XXL
· Classic
· Cowboy
· Crunchy
350-500 g 
(9,13*-6,01 / 7,56*-4,98 €/kg)

Formato
XXL

Formato XXL

-33%

3,78

2,49
350-500 g

Formato
XXL

Formato XXL

-34%

1,82

1,19
300 g

SUN SNACKS®

Fritos de maíz
300 g (6,07*-3,97 €/kg)



¿QUÉ TE PARECE TU ALDI?
Déjanos tu opinión para seguir mejorando

Muchísimas gracias por tu colaboración. 
Para más información, visita aldi.es/opina 

¡ELIGE TU ALDI!
CLICA AQUÍ>

Completa la encuesta (es totalmente 
anónima y solo te llevará 2 minutos)

RELLENA

Tu ayuda nos sirve para seguir 
mejorando cada día

MEJORA


